Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal '1 f

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: g
f'RLH:

\h '-11 W\L ,, \R!lJ\i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.07 .11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME

inscrito no CNPJ n° 09.632.818/0001-00 classificado(a) no(s) Lote 02 -

Materiais, no valor global de R$ 51.550,00 (cinqüenta e um mil quinhentos e

cinqüenta reais), Lote 03 - Materiais, no valor global de R$ 50.900,00

(cinqüenta mil novecentos reais), Lote 04 - Materiais, no valor global de R$

62.919,60 (sessenta e dois mil novecentos e dezenove reais e sessenta

centavos), Lote 05 - Materiais, no valor global de R$ 117.599,30 (cento e

dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos), Lote 07 -

Materiais, no valor global de R$ 278.699,70 (duzentos e setenta e oito mil

seiscentos e noventa e nove reais e setenta centavos), Lote 08 - Materiais, no

valor global de R$ 11.950,00 (onze mil novecentos e cinqüenta reais), Lote 10 -

Materiais, no valor global de R$ 52.499,00 (cinqüenta e dois mil quatrocentos e

noventa e nove reais), Lote 12 - Materiais, no valor global de R$ 120.999,60

(cento e vinte mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos),

Lote 18 - Equipamentos, no valor global de R$ 65.102,56 (sessenta e cinco mil

cento e dois reais e cinqüenta e seis centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63,290-000 - Jardim - Ceará

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Agosto de 2022.

--------

Juli a de Sá Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

------------------- -

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal t; g:;

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: ---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2022.07 .11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa BHDENTAL COMERCIAL EIRELI inscrito no

CNPJ n° 29.312.896/0001-26 classificado(a) no(s) Lote 13 - Materiais, no valor

global de R$ 153.900,00 (cento e cinqüenta e três mil novecentos reais), Lote

14 - Equipamentos, no valor global de R$ 34.900,00 (trinta e quatro mil

novecentos reais), Lote 15 - Equipamentos, no valor global de R$ 39.900,00

(trinta e nove mil novecentos reais), Lote 16 - Equipamentos, no valor global

de R$ 49.899,98 (quarenta e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

---

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Agosto de 2022.

---

Ju s ina de Sá Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

--------------------- -

1

l'P ! i
\j\ '.iiW\\

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86
FLS: lf 0-"g"

V1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2022.07 .11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa IDAIANE KELLY RODRIGUES - ME inscrito no

CNPJ n° 23.380.235/0001-51 classificado(a) no(s) Lote 01 - Materiais, no valor

global de R$ 50.999,50 (cinqüenta mil novecentos e noventa e nove reais e

cinqüenta centavos), Lote 06 - Materiais, no valor global de R$ 43.093,00

(quarenta e três mil noventa e três reais), Lote 09 - Materiais, no valor global

de R$ 67.011,90 (sessenta e sete mil onze reais e noventa centavos), Lote

11 - Materiais, no valor global de R$ 57 .644,50 (cinqüenta e sete mil

seiscentos e quarenta e quatro reais e cinqüenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Agosto de 2022.

J 1stina e Sa Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

~----------------------------